MAPA DE AGOES DE SENSIBILIZAGAO E IDENTIFICACAO - OPERAGAO "FLORESTA PROTEGIDA 2018"

Freguesia

Alqueidao da Serra
Unido das freguesias de
Alvados e Alcaria

Sao Bento

Unido das freguesias de

Arrimal e Mendiga
Porto de Més - Sao Jodo

Baptista e S3o Pedro
Pedreiras

Calvaria de Cima
Serro Ventoso

Juncal

Mira de Aire

Concelho

Porto de
Mos
Porto de
Mos
Porto de
Mos
Porto de
Mos
Porto de
Mos
Porto de
Mos
Porto de
Mos
Porto de
Moés
Porto de
Mos
Porto de
Mos

Area_Freg_ha

2210

3331

4130

3864

2819

1322

1072

3210

5226

1562

Feiras e Mercados

Feira de Alvados mensal a 7 de
FEV

Mercado Municipal de Porto de
Mos todas as Sextas-Feiras

Mercado Municipal todos os
Sdbados

Dia da Agdo

02/02/2018

07/02/2018

08/02/2018

12/02/2018

16/02/2018

21/02/2018

25/02/2018

02/03/2018

08/03/2018

10/02/2018

Dia da
Semana

Sexta-feira

Quarta-
feira

Quinta-
feira

Segunda-
feira

Sexta-feira

Quarta-
feira

Domingo
Sexta-feira
Quinta-

feira
Sébado

Concentragao

As 08HOO na sede da JF do
Alqueidao da Serra

As 08HO0O0 no Largo da Feira -
Alvados

As 08HO00 na sede da JF de S3o
Bento

As 08HOO na sede da JF do
Arrimal

As 08H00 no Mercado
Municipal de Porto de Mads
As 08HOO na sede da JF de
Pedreiras

As 08HOO0 na sede da JF de
Calvaria de Cima

As 08HOO0 na sede da JF de
Serro Ventoso

As 08HOO0 na sede da JF do
Juncal

As 08H00 no Mercado
Municipal de Mira de Aire



